

# 貸借対照表

(令和3年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【資産の部】</b>		<b>【負債の部】</b>	
<b>流動資産</b>	<b>2,668,861</b>	<b>流動負債</b>	<b>586,622</b>
現金及び預金	2,640,097	未払金	384,368
売掛金	24,873	未払費用	54,282
前払費用	3,306	前受金	107,821
その他	584	1年内返済リース債務	1,438
		未払法人税等	34,457
		未払消費税等	3,639
		預り金	613
<b>固定資産</b>	<b>7,331,034</b>	<b>固定負債</b>	<b>4,088,528</b>
有形固定資産	7,289,936	長期未払金	1,346,122
建物	3,339,031	再生債務	2,542,295
構築物	23,881	受入敷金	196,148
機械及び装置	60,670	リース債務	3,961
器具及び備品	28,065		
建設仮勘定	133,287		
土地	3,705,000		
無形固定資産	30,259	<b>負債合計</b>	<b>4,675,150</b>
ソフトウェア	29,415	<b>【純資産の部】</b>	
電話加入権	843	<b>株主資本</b>	<b>5,324,744</b>
投資その他の資産	10,838	資本金	897,000
繰延税金資産	10,708	利益剰余金	4,427,744
その他	130	その他利益剰余金	4,427,744
		修繕積立金	1,193,000
		繰越利益剰余金	3,234,744
		<b>純資産合計</b>	<b>5,324,744</b>
<b>資産合計</b>	<b>9,999,895</b>	<b>負債・純資産合計</b>	<b>9,999,895</b>

# 損益計算書

（ 自 令和2年4月1日  
至 令和3年3月31日 ）

(単位：千円)

科 目	金	額
売 上 高		
不動産賃貸収入	1,219,172	
その他営業収入	240,581	1,459,753
売 上 原 価		1,038,368
売 上 総 利 益		421,385
販売費及び一般管理費		158,864
営 業 利 益		262,520
営業外収益		
受取利息	78	
雑収入	1,670	1,748
営業外費用		
雑損失	1,096	1,096
経常利益		263,173
特別損失		
固定資産除却損	1,521	1,521
税引前当期純利益		261,652
法人税、住民税及び事業税		84,420
法人税等調整額		△2,695
当 期 純 利 益		179,927